я

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «28»  декабря  2018 г.  №  3027

Об утверждении муниципального задания

Муниципальному автономному учреждению

«Дворец спорта» на выполнение муниципальных

услуг (работ) на 2019 год и плановый

период 2020 и 2021 годов

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 03.11.2006 №174-ФЗ «Об автономных

учреждениях», приказом Департамента финансов Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры от 22.12.2017 №181-о «Об утверждении

регионального перечня (классификатора) государственных (муниципальных)

услуг, не включенных в общероссийские базовые (отраслевые) перечни

(классификаторы) государственных и муниципальных услуг, и работ,

оказываемых и выполняемых государственными (муниципальными)

учреждениями Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», Уставом

города Когалыма, решением Думы города Когалыма от 12.12.2018 №250-ГД

«О бюджете города Когалыма на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021

годов», постановлением Администрации города Когалыма от 29.12.2015

№3832 «Об утверждении Порядка формирования муниципального задания на

оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении

муниципальных учреждений города Когалыма и финансового обеспечения

выполнения муниципального задания»:

1. Утвердить муниципальное задание Муниципальному автономному

учреждению «Дворец спорта» на выполнение муниципальных услуг (работ)

на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов согласно приложению к

настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу   Постановление Администрации города

Когалыма от 28.12.2017 №2889 «Об утверждении муниципального задания

Муниципальному автономному учреждению «Дворец спорта» на выполнение

муниципальных услуг (работ) на 2018 год и плановый период 2019 и 2020

годов».

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2019.

4. Опубликовать настоящее постановление и приложение к нему в

газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте

Администрации города Когалыма в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы города Когалыма О.В.Мартынову.

Глава города Когалыма      Н.Н.Пальчиков

Согласовано:

зам. главы г.Когалыма     Т.И.Черных

начальник ЮУ      И.А.Леонтьева

зам. начальника УКСиМП    А.Б.Жуков

зам. начальника ОФЭОиК    Е.А.Пискорская

Подготовлено:

вед. специалист ССП УКСиМП   Е.В.Дульцева

Разослать: О.В.Мартыновой, КФ, УЭ, ЮУ, УКСиМП, газета, Сабуров, ОФЭОиК,

МАУ «Дворец спорта»

http://www.admkogalym.ru/